MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto, para a área de Ciências da Saúde/ Fisioterapia e Terapia Ocupacional/Fisiologia do
Exercício; Recursos fisioterapêuticos; Ensino, Serviço e Comunidade IV (ESC IV) e Estágio
Supervisionado I-A , Campus JK, em Diamantina/Minas Gerais, objeto do Edital Nº 58, de 20 de maio de
2025.

Ampla concorrência:

Nome

Média Final Situação

Leonardo Augusto da Costa Teixeira

9,66 Classificado

Luana Aparecida Soares

8,56 Aprovada

Diamantina/MG, 18 de junho de 2025.

Referência: Processo nº 23086.086848/2025-87 SEI nº 1794019

Documento Divulgação de resultado PSS - (1794019)         SEI 23086.086848/2025-87 / pg. 1

	Documento Divulgação de resultado PSS - (1794019)